
 

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE
N.  181  DEL  20/03/2017

OGGETTO

RETTIFICA DETERMINAZIONE N. 158 DEL 13/03/2017. SERVIZI ASSICURATIVI DELLA 
PROVINCIA  DI  REGGIO  EMILIA.  INDIZIONE  NUOVA  GARA  EUROPEA  E 
APPROVAZIONE  CAPITOLATI  SPECIALI  D'APPALTO.  PERIODO  ORE  24,00  DEL 
30/06/2017-ORE 24,00 DEL 30/06/2019 CON POSSIBILITA'  DI RINNOVO FINO A UN 
MASSIMO DI ULTERIORI DUE ANNI



Servizio Affari Generali

IL DIRIGENTE

Premesso che:

con Decreto del Presidente n. 1 del 12/01/2017 è stata affidata ai dirigenti titolari di centri  
di responsabilità l'adozione di tutti  i provvedimenti di contenuto gestionale e sono state 
loro assegnate in via provvisoria, sino all'approvazione del bilancio di previsione 2017, le 
risorse  finalizzate  alle  attività  dell'ente  nei  limiti  dell'art.  163,  comma  3  del  D.Lgs. 
267/2000;

con Decreto Legge 244/2016 il termine per l'approvazione del Bilancio di Previsione 2017 
è stato rinviato al 31/03/2017;

richiamata la determinazione n. 158 del 13/03/2017 con la quale si autorizzava l'indizione 
di una procedura aperta, ai sensi degli artt. 59 e 60 del D.lgs 50/2016 ,per l'affidamento dei 
servizi  assicurativi  della  Provincia  definiti  in  n.  8  Lotti,  ognuno  corrispondente  ad  un 
determinato rischio;

considerato che con la suddetta determinazione si approvavano, quali parti  integranti e 
sostanziali, i capitolati speciali d'appalto corrispondenti ai Lotti posti a gara;

che il capitolato riguardante il Lotto n. 2 “Incendio” (CIG. n. 7007876A36) presenta al suo 
interno una tabella errata;

DETERMINA

di approvare il capitolato speciale d'appalto relativo al Lotto n. 2 “Incendio” della procedura 
di gara in oggetto nel testo rettificato che si allega al presente atto quale parte integrante e  
sostanziale,  in  sostituzione di  quello  già  approvato con la  determinazione n.  158  del 
13/03/2017 sopra richiamata;

Determinazione N. 181 del 20/03/2017 
pag. 2/3



Reggio Emilia, lì 20/03/2017  IL DIRIGENTE DEL 
Servizio Affari Generali

F.to TIRABASSI ALFREDO LUIGI

Documento sottoscritto con modalità digitale ai sensi dell'art. 21 del d.lgs. 82/2005.

(da sottoscrivere in caso di stampa)
Si  attesta  che  la  presente  copia,  composta  di  n.  ...  fogli,  è  conforme  in  tutte  le  sue 
componenti al corrispondente atto originale firmato digitalmente conservato agli atti con 
n ............. del ............
Reggio Emilia, lì.................................Qualifica e firma .................................................

Determinazione N. 181 del 20/03/2017 
pag. 3/3


